

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44867890

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.500,73 RON - 1.500,73 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru Casa Anca Odobesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:DISTANTIERE 4X2.52=10.08 EDELPUTZ 5X18.49=92.44 COLTAR ALUMINIU 2M 62X3.36=208.4 GRESIE DECOR MP 6X46.22=277.31 MOLII RIGIPS 36X0.84=30.25 CHIT ROSTURI 4X9.24=36.97 SURUBURI 16X0.34=5.38 RACORD FLEXIBIL 1X8.4=8.4 HOLTSURUBURI 100X0.04=4.2 CM 11 25KG 1X29.41=29.41 HOLTSURUB +DIBLU Q6 CUT 1X33.61=33.61 VAR LAVABIL 15L INNENWEISS 3X82.35=247.06 DIBLU Q8+HOLTSURUB 50X0.25=12.61 AMORSA 5 L DANKE 2X15.13=30.25 COLTAR ALUMINIU PREMIUM 2.5M 12X4.2=50.42 RIGIPS PERETE 5X29.41=147.06 RIMANO TEN 1X23.53=23.53 DIBLU Q10+HOLTSURUB 20X0.42=8.4 DOZA LEGATURA 1X4.2=4.2 CT 126 20KG 4X25.21=100.84 SMIRGHEL 3X1.68=5.04 COLORANT VAR 3X12.61=37.82 TRAFALLET 1X8.4=8.4 PENSULA 1X2.52=2.52 GREBLA 1X29.41=29.41 MYYM 3X2.5 ML 15X3.78=56.72
